NEWS RELEASE
2019 年 5月 7日

報道関係者各位

株式会社じぶん銀行

「じぶん銀行スマホデビット」約 1 週間で発行件数 10,000 件突破！

～最大 20％還元の新規発行＆ご利用キャンペーンを開始～

株式会社じぶん銀行（本社：東京都中央区、代表取締役会長兼社長：臼井 朋貴、以下「じぶん銀行」）は、カードレスの

デビット決済サービス「じぶん銀行スマホデビット」が 2019 年 4 月 3 日のサービス開始から約 1 週間で発行件数 10,000 件を

突破いたしましたのでお知らせいたします。

ネットショッピングも、いつものお買い物も、スマホ一つで。

「じぶん銀行スマホデビット」は、最短 30 秒で発行できるカードレスの JCB デビットです。じぶん銀行アプリから申込が完了すると、

アプリ画面にバーチャルカードが即時発行され、すぐにインターネットショッピングやいつものお店i※ でのお買い物にご利用いただけま

す。ご利用代金はお支払いのたびにじぶん銀行口座から引落としされます。口座残高の範囲内で利用できるので、ついつい使い

すぎてしまう心配もありません。

最大 20％還元！令和のはじまりに、スマホデビットでお買いもの！

5 月 7 日（火）より、じぶん銀行スマホデビットを新規発行し、合計 1 万円以上ショッピング利用いただいたお客さま全員に、ご

利用金額を最大20%キャッシュバックする「じぶん銀行スマホデビット新規発行＆ご利用キャンペーン」を実施いたします。

じぶん銀行は、「お客さまお一人おひとりの銀行」として、利便性と安全性を両立させた質の高いスマホ・セントリックな金融サービス

を提供することで、お客さまにとって満足度No.1 の金融機関となることを目指してまいります。

■キャンペーン概要

キャンペーン名 じぶん銀行スマホデビット新規発行＆ご利用キャンペーン

実施期間 2019 年 5月 7日（火）～2019年 6月 2日（日）

特典内容

合計 1万円以上ご利用で、500 円キャッシュバック（最大還元率 5%）

合計 3万円以上ご利用で、3,000 円キャッシュバック（最大還元率 10%）

合計 5万円以上ご利用で、10,000 円キャッシュバック（最大還元率 20%）

適用条件

期間中に、以下の条件をすべて満たしたお客さま

・じぶん銀行スマホデビットを新規発行

・キャンペーンにエントリー

・じぶん銀行スマホデビットで合計 1万円以上のショッピング利用

特典提供時期 2019 年 7月下旬（予定）にじぶん銀行円普通預金口座へ入金

URL https://www.jibunbank.co.jp/campaign/2019/20190507_debit/

 適用条件や注意事項など、キャンペーンの詳細についてはキャンペーンページ

（https://www.jibunbank.co.jp/campaign/2019/20190507_debit/）よりご確認ください。

■じぶん銀行について

2008年にKDDI と三菱ＵＦＪ銀行の共同出資により設立されたネット専業銀行です。「手のひらにある銀行」として、口座・金

融商品・決済などに関して、スマホユーザー視点でサービス展開をしております。キャッシュカードなしで入出金が可能な「スマホ

ATM」、為替相場の動きを予測する「AI 外貨予測」、Google アシスタントや Amazon※Alexa への対応など、ユーザーエクスペ

リエンスを豊かにするために様々な取り組みを行っております。

URL：https://www.jibunbank.co.jp/

以上

i お店でのお買い物にじぶん銀行スマホデビットを利用するためには、おサイフケータイ®※アプリ（6.1.5 以上）対応かつ Android※5.0 以上の Android™端末及び

Google※Pay™のご利用が必要です。

https://www.jibunbank.co.jp/